
 

DÉCISION DU MAIRE 
N° F 2023-05-013 

 
 
 

Objet : Modification de la régie  « Menues dépenses » 
 
Le Maire de Gournay-sur-Marne (Seine Saint-Denis), 
 
Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et 
notamment l'article 22, 
 
Vu le décret n° 2022-1605 du 22 décembre 2022 portant application de l'ordonnance n° 2022-408 du 23 
mars 2022 relative au régime de responsabilité financière des gestionnaires publics, 
 
Vu les articles R.1617-1 à R.1617-18 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif à la création 
des régies de recettes et  établissements 
publics locaux, 
 
Vu la délibération n° 2020-15 du Conseil municipal en date du 15 juillet 2020, ayant pour objet de donner 
délégation à Monsieur le Maire en vertu des articles L 2122-22 et L 2122-23 du Code général des 
collectivités territoriales,  
 
Vu  n°F-2020-11-008 du 3 novembre 2020, 
 
Vu  comptable public assignataire,  
 
Considérant de rajouter les natures 60633, 60668, 61351, 61358, 6228, 6261 dans 
les dépenses autorisées, 

DÉCIDE 
 

Article 1 :   RAPPELLE l est institué une régie d « Menues dépenses » auprès de la ville 
de Gournay-sur-Marne. 
 
Article 2 :  RAPPELLE que cette régie est installée à la Mairie, 10 avenue du Maréchal Foch à                   
Gournay-sur-Marne (93460). 
 
Article 3 :  RAPPELLE que la régie fonctionne du 1er janvier au 31 décembre. 
 
Article 4 :  DIT que la régie paie les dépenses suivantes : 
 
6042 - Achats de prestations de services 
60623 -  Alimentation 
60628 - Autres fournitures non stockées 
60631 - Fournitures d entretien 
60632 - Fournitures de petits équipements 
60633 - Fournitures de voirie 
60636 - Vêtement de travail 
6064 - Fournitures administratives  
6065 - Livres, disques, cassettes, DVD, CD 
60668 - Autres produits pharmaceutiques 
6067 - Fournitures scolaires 
6068 - Autres matériels et fournitures 
61351 - Locations mobilières  Matériel roulant 
61358 - Autres locations mobilières 

Accusé de réception en préfecture
093-219300332-20230510-D-F-2023-05-013-DE
Date de télétransmission : 10/05/2023
Date de réception préfecture : 10/05/2023



10/05/2023


